ASSOCIAÇÃO PRUDENTINA
PARA PREVENÇÃO DOS VÍCIOS E

RECUPERAÇÃO DE VIDAS

ge
ESQUADRÃO

Presidente Prudente

Prevenir é necessário. Recuperar é possível!

ANEXO PC-02 —- RELAÇÃO DE DIRIGENTES

ANO 2021

CONTRATANTE: Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social- SEDS

CONTRATADA: Associação Prudentina para Prevenção dos Vícios e Recuperação de Vidas.

“ ESQUADRÃO DA VIDA”

CONTRATO Nº DE ORIGEM: Termo de Colaboração Processo SEDS nº 1938/2016

OBJETO: Acolhimento Institucional de Usuários de substancias psicoativas encaminhados pela

ação “Programa Recomeço”

NOME: Sueli Del Massa Santos

CARGO: Presidente

CPF nº: 051.293.378-24

FORMA DE REMUNERAÇÃO Voluntário(a)
    PERÍODO DE ATUAÇÃO   13/08/2018 á 12/08/2022

NOME: Homero de Assumpção Fernandes Silva

CARGO: Vice - Presidente

CPF nº: 062.054.358-29

FORMA DE REMUNERAÇÃO Voluntário(a)
    PERÍODO DE ATUAÇÃO   13/08/2018 á 12/08/2022

NOME: Mauro Lourenção

CARGO: Primeiro secretário

CPF nº: 052.395.848-00

FORMA DE REMUNERAÇÃO Voluntário(a)

PERÍODO DE ATUAÇÃO 13/08/2018 á 12/08/2022

NOME: Gilberto Ikeda

CARGO: Segundo Secretário

CPF nº: 002.387.508-92

FORMA DE REMUNERAÇÃO Voluntário(a)
    PERÍODO DE ATUAÇÃO   13/08/2018 á 12/08/2022

Escritório: R. Miguel Verderezzi Di Colla, 327 — Jd. Everest — Fone (18) 3908-6070 — CEP 19065-260 — Presidente Prudente-SP

Centro de Recuperação: Estrada Mundo Novo — km 14 —Fone (18) 9601-5701 — Distrito de Montalvão

Site: www.esquadraodavidapp.com.br / e-mail: esquadraodavidapp Q hotmail.com

ASSOCIAÇÃO PRUDENTINA
PARA PREVENÇÃO DOS VÍCIOS E

RECUPERAÇÃO DE VIDAS

ge
ESQUADRÃO

Presidente Prudente

Prevenir é necessário. Recuperar é possível!

NOME: Francisco Lásaro Dorigão

CARGO: Primeiro tesoureiro

CPF nº: 069.544.309-78

FORMA DE REMUNERAÇÃO Voluntário(a)

PERÍODO DE ATUAÇÃO 13/08/2018 á 12/08/2022

NOME: Sérgio da Silva Rodrigues

CARGO: Segundo Tesoureiro

CPF nº: 924.803.148-04

FORMA DE REMUNERAÇÃO Voluntário(a)
    PERÍODO DE ATUAÇÃO   13/08/2018 á 12/08/2022

NOME: Marlene de Fatima de Paula Rodrigues

CARGO: Conselho

CPF nº: 045.016.208-70

FORMA DE REMUNERAÇÃO Voluntário(a)

PERÍODO DE ATUAÇÃO 13/08/2018 á 12/08/2022

NOME: Marcio Luis Peres

CARGO: Conselho

CPF nº: 097.586.478-57

FORMA DE REMUNERAÇÃO Voluntário(a)
    PERÍODO DE ATUAÇÃO   13/08/2018 á 12/08/2022

NOME: Luzia Molina Fernandes Silva

CARGO: Conselho

CPF nº: 045.640.628-08

FORMA DE REMUNERAÇÃO Voluntário(a)
    PERÍODO DE ATUAÇÃO   13/08/2018 á 12/08/2022

NOME: Natal Oquoti

CARGO: Suplentes do Conselho

CPF nº: 150.807.498-49

FORMA DE REMUNERAÇÃO Voluntário(a)
    PERÍODO DE ATUAÇÃO   13/08/2018 á 12/08/2022

Escritório: R. Miguel Verderezzi Di Colla, 327 — Jd. Everest — Fone (18) 3908-6070 — CEP 19065-260 — Presidente Prudente-SP

Centro de Recuperação: Estrada Mundo Novo — km 14 —Fone (18) 9601-5701 — Distrito de Montalvão

Site: www.esquadraodavidapp.com.br / e-mail: esquadraodavidapp Q hotmail.com

Ega ASSOCIAÇÃO PRUDENTINA
ESQUSDRAO PARA PREVENÇÃO DOS VÍCIOS E
VIBRA RECUPERAÇÃO DE VIDAS

Presidente Prudente

Prevenir é necessário. Recuperar é possível!

NOME: Marcy Cunha de Oliveira Dorigão

CARGO: Suplentes do Conselho

CPF nº: 306.096.157-34

FORMA DE REMUNERAÇÃO Voluntário(a)

PERÍODO DE ATUAÇÃO 13/08/2018 á 12/08/2022

NOME: Helia Yoko Yabunaka Ikeda

CARGO: Suplentes do Conselho

CPF nº: 033.760.058-93

FORMA DE REMUNERAÇÃO Voluntário(a)

PERÍODO DE ATUAÇÃO 13/08/2018 á 12/08/2022

Presidente Prudente, 10 de Janeiro de 2022.

N
SueliDe Sa ntos

Escritório: R. Miguel Verderezzi Di Colla, 327 — Jd. Everest — Fone (18) 3908-6070 — CEP 19065-260 — Presidente Prudente-SP

Centro de Recuperação: Estrada Mundo Novo — km 14 —Fone (18) 9601-5701 — Distrito de Montalvão

Site: www.esquadraodavidapp.com.br / e-mail: esquadraodavidapp Q hotmail.com